[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7434/2015 - 11/09/2015 14:02

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3441/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços limpeza e manutenção em área verde, localizada próxima a creche da Vila Linopolis.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza e manutenção em área localizada na Rua Duque de Caxias ao lado da edificação de número 1579, Vila Linopolis.
Justificativa:

Moradores próximos e funcionários da creche ADI Carmelita alegam que, a sujeira e o entulho atrai roedores e insetos peçonhentos como aranhas e escorpiões que chegam a invadir a área externa da creche, pondo em risco a integridade física das crianças.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de setembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli

-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”